

Color Label A/S

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 15 13 69 01

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

Finn J. Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Color Label A/S Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 15 13 69 01
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lonnie Melskens, Formand Erik Grønning Supattra Nina Grønning Jesper Tornby Melskens
Direktion	Erik Grønning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark
Modervirksomhed	Color Label Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med selvklæbende etiketter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.101 t.kr. mod 14.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.685 t.kr. mod 2.594 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	16.100.760	14.609.297
1 Personaleomkostninger	-8.410.612	-8.249.437
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.806.611	-2.850.649
Driftsresultat	4.883.537	3.509.211
2 Andre finansielle indtægter	299.964	339.310
Øvrige finansielle omkostninger	-522.247	-535.486
Resultat før skat	4.661.254	3.313.035
Skat af årets resultat	-976.343	-719.036
Årets resultat	3.684.911	2.593.999
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	684.911	1.093.999
Disponeret i alt	3.684.911	2.593.999

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	10.726.449	13.096.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.056	325.788
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.880.505</u>	<u>13.422.243</u>
Deposita	865.000	865.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.745.505</u>	<u>14.287.243</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.908.102	3.620.265
Varer under fremstilling	102.799	131.968
Fremstillede varer og handelsvarer	950.503	929.031
Varebeholdninger i alt	<u>4.961.404</u>	<u>4.681.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.159.361	6.045.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.507.530	0
Andre tilgodehavender	195.999	0
Periodeafgrænsningsposter	52.739	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.915.629</u>	<u>6.045.672</u>
Likvide beholdninger	1.324.629	1.938.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.201.662</u>	<u>12.665.559</u>
Aktiver i alt	<u>25.947.167</u>	<u>26.952.802</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.331.362	1.331.362
4 Overført resultat	13.884.170	13.199.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	18.215.532	16.030.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.302.177	1.573.608
Hensatte forpligtelser i alt	1.302.177	1.573.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	150.000	790.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.247.774	888.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.774	1.678.250
Kortfristet del af langfristet gæld	640.000	640.000
Gæld til pengeinstitutter	4.863	2.814.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.792.778	1.347.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	733.324
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	888.250	503.788
Anden gæld	1.705.793	1.630.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.031.684	7.670.323
Gældsforpligtelser i alt	6.429.458	9.348.573
Passiver i alt	25.947.167	26.952.802

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.730.773	7.668.626
Pensioner	514.539	453.248
Andre omkostninger til social sikring	<u>165.300</u>	<u>127.563</u>
	<u>8.410.612</u>	<u>8.249.437</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS	9.219	0
Renter, Color Label Holding ApS	3.392	49.982
Indvundne kontantrabatter	<u>287.353</u>	<u>289.328</u>
	<u>299.964</u>	<u>339.310</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>1.331.362</u>	<u>1.331.362</u>
	<u>1.331.362</u>	<u>1.331.362</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	13.199.259	12.105.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>684.911</u>	<u>1.093.999</u>
	<u>13.884.170</u>	<u>13.199.259</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 154 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 276 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sædvanlig garanti på udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
